
-Municipi Correu electrònic Telèfon Tècnica 

Alcanar serveissocials@alcanar.cat 

madell@montsia.cat 

977732417 M. Carmen Adell Geira 

La Sénia benestars@lasenia.cat 

annatomas@montsia.cat 

977099406 Anna Tomàs Forcadell 

Santa Bàrbara 

Masdenverge 

La Galera 

Godall 

Mas de Barberans 

Freginals 

ssocials@santabarbara.cat 

gcarabassa@montsia.cat 

977718816 Gisela Carabassa Pola 

Ulldecona ssocials@ulldecona.cat 

manel.roman@montsia.cat 

977721567 Manel Roman Queralt 

Sant Jaume d’Enveja ssocial@stjenveja.altanet.org 

mlizarraga@montsia.cat 

977468039 

(ext 2) 

Maria Lizàrraga Rosselló 

La Ràpita serveissocials@larapita.cat 

mƟgnacio@larapita.cat 

mrsancho@montsia.cat 

mlizarraga@montsia.cat 

rmreverte@larapita.cat 

977051105 

977051111 

Maite Ignacio Mir 

Maria Sancho Querol 

Maria Lizàrraga Roselló 

Rosa Reverté Reverté 

Equip Suport nroig@montsia.cat 627317357 Núria Roig Pagà 

SIS (Servei 
d’intervenció 
socioeducaƟva) 

sis@montsia.cat 

laubeso@montsia.cat 

amdelhom@montsia.cat 

pgasco@montsia.cat 

680792333 

680214900 

Laura Aubeso Sales 

Alma Delhom Jimeno 

Paula Gascó Montañés 

 

 


